
 

    RIPARTIZIONE DIDATTICA 

     E SERVIZI AGLI STUDENTI 

 

UFFICIO CAREER SERVICE 

Campus Universitario Ecotekne 
Centro Congressi  
Uff. Career Service 
Via per Monteroni 
 73100 - Lecce     
T +39 0832 - 29 9214 - 9239 – 
9203 - 9237         
F +39 0832 - 29 9903 

Job Placement-Università del 
Salento 

  
 OGGETTO: Progetto Samsung Innovation Campus edizione 2022 - nomina commissione.  

IL RETTORE 

PREMESSO che con D.R. n. 498/2022 del 07/06/2022  è stata approvata la convenzione tra Samsung 
Electronics Italia S.p.A e Università del Salento nell’ambito del progetto Samsung 
Innovation Campus e nominata la Prof.ssa Luana Rizzo referente scientifico per l’Università 
del Salento;   

VISTA   la convenzione sottoscritta tra Samsung Electronics Italia S.p.A. e Università del 
Salento assunta ns. prot. n. 84890 del 09/06/2022 per l’avvio del progetto Samsung 
Innovation Campus per l’anno 2022-2023; 

VISTO Il DR n. 517 del 14/06/2022 con il quale si emana il Bando per l’assegnazione di 25 
posti per la partecipazione al progetto “Samsung Innovation Campus – edizione 2022”;

VISTO  l’art. 4 del Bando che prevede la formazione della Commissione giudicatrice composta da 
tre componenti di cui uno ne sarà il Presidente e da un rappresentante Samsung; 

VISTA la nota mail del 29/06/22 a firma del responsabile scientifico del Progetto, Prof.ssa Luana 
Rizzo, con la quale si propone la composizione della Commissione per la parte di 
competenza dell’Università: 

o Luana Rizzo, Dip.to Studi Umanistici, 
o Fiorella Battaglia, Dip.to Studi Umanistici; 

VISTA la nota mail del 30/06/2022 a firma di Elena Grassi – Samsung, con la quale si propone la 
composizione della Commissione per la parte di competenza di Samsung: 

o Giovanni Locatelli – Project Manager; 

CONSIDERATO che la scadenza della presentazione delle domande è fissata per il 24/06/2022;  
CONSIDERATO che sono pervenute n. 21 domande di partecipazione al Bando alla data di scadenza 

prevista;  
RITENUTO opportuno procedere alla nomina di una commissione cui affidare la selezione; 

DECRETA 

Art. 1 Nominare i seguenti componenti della Commissione che effettuerà la selezione delle domande per 
la partecipazione al progetto “Samsung Innovation Campus – edizione 2022: 

• Luana Rizzo, Dip.to Studi Umanistici – Presidente; 
• Fiorella Battaglia, Dip.to Studi Umanistici; 
• Giovanni Locatelli – Project Manager. 

                     
   Il RETTORE  

          (Prof. Fabio Pollice)   

  
Alla raccolta  
All’Ufficio Career Service   
Agli interessati 


		2022-07-01T08:25:49+0200
	Pollice Fabio




